
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2022                № 32 

О внесении изменений в постановлении администрации Степновского сельского поселе-
ния  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги    «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень му-
ниципального  имущества,  предназначенного  для предоставления во владение  и (или)
пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпри-
нимательства» 03.06.2020г.   № 46    ( в ред. 22.06.2020 № 54)

          В целях приведения нормативно- правовой базы администрации Степновского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Степновского
сельского поселения  постанов ляет :

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
 «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального
имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру под-
держки субъектов малого и среднего предпринимательства» 03.06.2020г.   № 46    ( в редакции
22.06.2020 № 54) (далее Регламент) следующие изменения:

               1.1 В п.3 постановления слова: «в региональном реестре государственных и муниципальных   
услуг (функций) в сети «Интернет» -  исключить.
1.2.В пункте  1.3.Регламента слова: «- на официальном портале Губернатора и Администрации
Волгоградской области (www.volganet.ru) - исключить. 
 1.3. В пунктах  2.2.,2.3.,2.12.,2.14.1.,2.15.2,Регламента слова: «на официальном портале Губер-
натора и Администрации Волгоградской области» – исключить.
1.4. В пунктах  2.12.,2.14.1.,2.15.2,3.1.2,3. Регламента слова: «Губернатора и Администрации
Волгоградской области» - исключить.
1.5.В  пункте   5.2.Регламента  слова:  «портала  государственных  и  муниципальных  услуг
(функций) Волгоградской области» - исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области

